
 
 

UCHWAŁA NR LIII/342/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/292/2022 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 25.912.599,32 zł zmniejsza się o kwotę 
220.093,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 25.692.506,32 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 
19.324.874,93 zł zwiększa się o kwotę 3.852,00 zł, tj. do kwoty 19.328.726,93 zł oraz dochody majątkowe 
ustalone w kwocie 6.587.724,39 zł zmniejsza się o kwotę 223.945,00 zł, tj. do kwoty 6.363.779,39 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 30.659.871,04 zł zmniejsza się o kwotę 
220.093,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 30.439.778,04 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
18.686.812,04 zł zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł, tj. do kwoty 18.689.312,04 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 11.973.059,00 zł zmniejsza się o kwotę 222.593,00 zł, tj. do kwoty 11.750.466,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 5 pkt 2 rezerwę celową w wysokości 132.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł, tj. do 
wysokości 42.000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego ustaloną w wysokości 42.000,00 zł 
pozostawia się bez zmian, 

b) odbudowę dróg gminnych i utwardzenie wąwozów ustaloną w wysokości 90.000,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 90.000,00 zł, tj. do wysokości 0,00 zł, 

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 listopada 2023 r.

Poz. 6717



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6717



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

756 -30 000,00 18 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

75618 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

900 0,00 3 852,00

0,00 1 352,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LIII/342/2023
Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 7 listopada 2023 roku

44 542,00 45 894,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 342,00 979 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000,00 170 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00 268 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

296 400,00 266 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

273 000,00 291 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 843 202,00 2 831 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 199,00 68 199,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 70 199,00 82 199,00

   Zmiany w planie dochodów bud żetowych
Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6717



90001 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

90095 0,00 1 352,00

0,00 1 352,00

0,00 1 352,00

razem: -30 000,00 33 852,00

0,00 1 352,00

010 -222 593,00 0,00

0,00 0,00

01043 -222 593,00 0,00

0,00 0,00

-222 593,00 0,00

900 -1 352,00 0,00

-1 352,00 0,00

90095 -1 352,00 0,00

-1 352,00 0,00

-1 352,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 351,00 9 999,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

11 351,00 9 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 351,00 9 999,00

Pozostała działalność 11 351,00 9 999,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00 2 277 407,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 351,00 9 999,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 500 000,00 2 277 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 500 000,00 2 277 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 051,98 78 403,98

majątkowe

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  

44 542,00 45 894,00

bieżące 16 282 964,32 16 286 816,32

Pozostała działalność 44 542,00 45 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 542,00 45 894,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

214 800,00 217 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6717



razem: -223 945,00 0,00

-1 352,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-253 945,00 33 852,00

-1 352,00 1 352,00

0,00

bieżące

   Wyjaśnienie:
 Zmiany w planie dochodów dział 900 rozdz. 90095 § 2057 i 6257 dotyczą projektu " Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń 
małej architektury" i są dokonane w celu dostosowania planu dochodów do planu wydatków zmnienionego Zarządzeniem Nr  135/2023 Burmistrza Goraj  z dnia 12 
października 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gimny na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 402,98 88 402,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Ogółem: 25 912 599,32 25 692 506,32

3 4 5 8

bieżące

Strona 2 z 2

3 041 910,61 3 041 910,61

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 6 587 724,39 6 363 779,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 351,00 9 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6717



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
86 250,00   86 250,00   0,00   0,00   0,00   86 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 250,00   86 250,00   0,00   0,00   0,00   86 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 220 784,00   14 900,00   14 900,00   0,00   14 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 205 884,00   4 205 884,00   0,00   0,00   

-222 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -222 593,00   -222 593,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 998 191,00   14 900,00   14 900,00   0,00   14 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 983 291,00   3 983 291,00   0,00   0,00   

2 847 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 847 000,00   2 847 000,00   0,00   0,00   

-222 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -222 593,00   -222 593,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 624 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 624 407,00   2 624 407,00   0,00   0,00   

2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500 000,00   2 500 000,00   0,00   0,00   

-222 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -222 593,00   -222 593,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 277 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 277 407,00   2 277 407,00   0,00   0,00   

3 290 123,00   902 712,00   902 712,00   0,00   902 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 387 411,00   2 387 411,00   0,00   0,00   

-95 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   

90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

3 285 123,00   897 712,00   897 712,00   0,00   897 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 387 411,00   2 387 411,00   0,00   0,00   

2 762 123,00   850 712,00   850 712,00   0,00   850 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 911 411,00   1 911 411,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

2 847 123,00   845 712,00   845 712,00   0,00   845 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 001 411,00   2 001 411,00   0,00   0,00   

710 116,00   710 116,00   710 116,00   0,00   710 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

705 116,00   705 116,00   705 116,00   0,00   705 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752 411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 752 411,00   1 752 411,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

1 842 411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 842 411,00   1 842 411,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIII/342/2023
Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 7 listopada 2023 rokuZmiany w planie wydatków bud żetowych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 52 000,00   

4 17
przed zmianą 52 000,00   

zmniejszenie 0,00   

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 52 000,00   

przed zmianą 52 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6717



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
102 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

-90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

-90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 885 108,43   3 676 008,43   3 522 508,43   2 874 000,00   648 508,43   0,00   153 500,00   0,00   0,00   0,00   209 100,00   209 100,00   0,00   0,00   

-7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 877 708,43   3 668 608,43   3 515 108,43   2 866 600,00   648 508,43   0,00   153 500,00   0,00   0,00   0,00   209 100,00   209 100,00   0,00   0,00   

3 339 248,43   3 130 148,43   3 110 148,43   2 594 000,00   516 148,43   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   209 100,00   209 100,00   0,00   0,00   

-7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 331 848,43   3 122 748,43   3 102 748,43   2 586 600,00   516 148,43   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   209 100,00   209 100,00   0,00   0,00   

1 955 000,00   1 955 000,00   1 955 000,00   1 955 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 947 600,00   1 947 600,00   1 947 600,00   1 947 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 636,00   212 636,00   173 036,00   0,00   173 036,00   19 600,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 400,00   12 400,00   8 000,00   0,00   8 000,00   2 400,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225 036,00   225 036,00   181 036,00   0,00   181 036,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168 936,00   168 936,00   129 336,00   0,00   129 336,00   19 600,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 400,00   12 400,00   8 000,00   0,00   8 000,00   2 400,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 336,00   181 336,00   137 336,00   0,00   137 336,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 600,00   19 600,00   0,00   0,00   0,00   19 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 636,00   9 636,00   9 636,00   0,00   9 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 636,00   14 636,00   14 636,00   0,00   14 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 500,00   75 500,00   75 500,00   14 000,00   61 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-572,00   -572,00   -572,00   0,00   -572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

572,00   572,00   572,00   0,00   572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 500,00   75 500,00   75 500,00   14 000,00   61 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
6800

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6717



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
73 500,00   73 500,00   73 500,00   14 000,00   59 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-572,00   -572,00   -572,00   0,00   -572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

572,00   572,00   572,00   0,00   572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 500,00   73 500,00   73 500,00   14 000,00   59 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-572,00   -572,00   -572,00   0,00   -572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 428,00   16 428,00   16 428,00   0,00   16 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

572,00   572,00   572,00   0,00   572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 572,00   7 572,00   7 572,00   0,00   7 572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 921 233,00   1 396 378,00   1 292 233,00   60 200,00   1 232 033,00   0,00   0,00   104 145,00   0,00   0,00   524 855,00   524 855,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 923 733,00   1 398 878,00   1 294 733,00   60 200,00   1 234 533,00   0,00   0,00   104 145,00   0,00   0,00   524 855,00   524 855,00   0,00   0,00   

292 417,00   292 417,00   292 417,00   0,00   292 417,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

294 917,00   294 917,00   294 917,00   0,00   294 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 148,00   26 148,00   26 148,00   0,00   26 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 648,00   28 648,00   28 648,00   0,00   28 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 531 710,43   15 558 651,43   13 616 651,87   7 463 653,68   6 152 998,19   931 600,00   658 600,86   289 798,70   0,00   62 000,00   11 973 059,00   11 973 059,00   0,00   0,00   

-325 565,00   -12 972,00   -12 972,00   -7 400,00   -5 572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -312 593,00   -312 593,00   0,00   0,00   

105 472,00   15 472,00   11 072,00   0,00   11 072,00   2 400,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

27 311 617,43   15 561 151,43   13 614 751,87   7 456 253,68   6 158 498,19   934 000,00   660 600,86   289 798,70   0,00   62 000,00   11 750 466,00   11 750 466,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 041 910,61   3 041 910,61   1 104 100,61   462 627,19   641 473,42   0,00   1 937 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 041 910,61   3 041 910,61   1 104 100,61   462 627,19   641 473,42   0,00   1 937 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 659 871,04   18 686 812,04   14 720 752,48   7 926 280,87   6 794 471,61   1 017 850,00   2 596 410,86   289 798,70   0,00   62 000,00   11 973 059,00   11 973 059,00   0,00   0,00   

-325 565,00   -12 972,00   -12 972,00   -7 400,00   -5 572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -312 593,00   -312 593,00   0,00   0,00   

105 472,00   15 472,00   11 072,00   0,00   11 072,00   2 400,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

30 439 778,04   18 689 312,04   14 718 852,48   7 918 880,87   6 799 971,61   1 020 250,00   2 598 410,86   289 798,70   0,00   62 000,00   11 750 466,00   11 750 466,00   0,00   0,00   

78 228,00   

0,00   

0,00   

78 228,00   

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 15 855,00   

przed zmianą 15 855,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
90001

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00   

900

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 78 228,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 78 228,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6717



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 812 000,00 86 250,00 0,00 86 250,00 898 250,00

1. Powiat Biłgorajski
dofinansowanie działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju
851 85154 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 

przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 

psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

3. Miasto Zamość
dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00

4.
Gminny Ośrodek 
Kultury w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goraju
921 92109 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00

5.
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goraju
921 92116 0,00 187 000,00 0,00 187 000,00

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

2.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIII/342/2023

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia  7 listopada 2023 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

Dotacje 

przedmiotow

e

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2023  ROKU

Podmiot Razem

Gmina Framol, Biłgoraj 82 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6717



B 0,00 0,00 122 000,00 60 000,00 182 000,00 182 000,00

1.

Osoby fizyczne które są 
właścicielami, 
współwłaścicielami lub 
użytkownikami 
wieczystymi 
nieruchomości, 
położonych na terenie 
Gminy Goraj 

dotacja na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Goraj 

010 01044 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

2.

Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu Gminy 
Goraj

dofinansowanie zakupu sprzętu oraz 

remontu strażnic
754 75412 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

3.

Osoby fizyczne,osoby 
prawne lub jednostki 
organizacyjne 
nieposiadajace 
osobowości prawnej 
posiadające tytuł 
prawny do zabytku

dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabydku wpisanym do rejestru zabytków, 

usytuowanym na terenie Gminy Goraj

921 92120 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

4.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.

Jednostki działające w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na pozostałe  zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu udzielona w trybie 

i na zasadach określonych ustawą o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie

926 92695 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 812 000,00 208 250,00 60 000,00 268 250,00 1 080 250,00OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6717



Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana
010 4 145 884,00 - 222 593,00

01043 2 847 000,00 - 222 593,00

6050 295 000,00 0,00

7 500,00 0,00

287 500,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

6370 2 500 000,00 - 222 593,00

2 500 000,00 - 222 593,00

01044 1 298 884,00 0,00

6050 1 298 884,00 0,00

1 298 884,00 0,00

600 2 297 411,00 90 000,00

60016 1 911 411,00 90 000,00

6050 1 752 411,00 90 000,00

23 000,00 - 5 000,00

6 000,00 0,00

10 000,00 7 000,00

514 581,00 0,00

6 000,00 0,00

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 3 923 291,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LIII/342/2023
Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 7 listopada 2023 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 624 407,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 7 500,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 
miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II

287 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 52 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 277 407,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 
miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II

2 277 407,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 298 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 884,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Goraju na ul. Folwarki 1 298 884,00

Transport i ł ączność 2 387 411,00

Drogi publiczne gminne 2 001 411,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 842 411,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109165L w Goraju (ul. 
Frampolska) 

18 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109165L w miejscowościach 
Goraj i Bononia ( dokumentacja)

6 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109176L w Goraju (ul. 
Bednarska) 

17 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109149L w miejscowości Zagrody 514 581,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109163L w miejscowościach Goraj i Bononia ( 
dokumentacja)

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6717



161 000,00 0,00

0,00 90 000,00

73 019,00 - 2 000,00

208 000,00 0,00

105 000,00 0,00

43 975,00 0,00

87 000,00 0,00

25 000,00 0,00

34 478,00 0,00

252 000,00 0,00

48 698,00 0,00

123 000,00 0,00

20 405,00 0,00

11 255,00 0,00

6060 159 000,00 0,00

159 000,00 0,00

60017 386 000,00 0,00

6050 386 000,00 0,00

230 000,00 0,00

64 000,00 0,00

92 000,00 0,00

630 200 000,00 0,00

63095 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

700 160 809,00 0,00

70005 160 809,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 109153L w Hoszni Ordynackiej 208 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działkach o numerach 
ewidencyjnych 1711 i 1713 w miejscowości Wólka Abramowska

161 000,00

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goraj 90 000,00

Utwardzenie  odcinka drogi nr 113311L w miejscowości Gilów 71 019,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113303L w Abramowie (wąwóz) – kolejny 
odcinek

105 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113303Lw miejscowości Abramów 43 975,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113304L w Abramowie 87 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113324L w Jedrzejówce 25 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113347L w miejscowości Zastawie 34 478,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 115116L w miejscowści Średniówka 252 000,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce Nr 2672 w Goraju 48 698,00

Utwardzenie drogi na działkach o numerach ewidencyjnych 2671 i 2672 w 
Goraju 

123 000,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej na działce nr 445 w miejscowości 
Bononia

20 405,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113336L w miejscowości Średniówka 11 255,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Zakup samochodu ciężarowego ( pługopiaskarki) do zimowego utrzymania 
dróg

159 000,00

Drogi wewnetrzne 386 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 493 w Hoszni 
Ordynackiej

230 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 3515 w Goraju 64 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej wewnętrznej zlokalizowanej na działce o 
numerze ewidencyjnym 3561 w Goraju 

92 000,00

Turystyka 200 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dostawa i montaż kontenera dla potrzeb obsługi turystycznej w miejscowości 
Bononia

200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 160 809,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 809,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6717



6050 160 809,00 0,00

70 000,00 0,00

90 809,00 0,00

750 209 100,00 0,00

75023 209 100,00 0,00

6050 159 000,00 0,00

159 000,00 0,00

6060 50 100,00 0,00

50 100,00 0,00

900 524 855,00 0,00

90001 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90004 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90015 489 000,00 0,00

6050 489 000,00 0,00

489 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

90095 15 855,00 0,00

6057 9 999,00 0,00

9 999,00 0,00

6059 5 856,00 0,00

5 856,00 0,00

921 0,00 0,00

92109 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 809,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 100,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Wólce Abramowskiej  poprzez wymianę 
dachu oraz prace towarzyszące

70 000,00

Wykonanie stalowych schodów zewnętrznych przy budynku remizy OSP w 
Zagrodach

90 809,00

Administracja publiczna 209 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Goraju 159 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00

Zakup samochodu do przewozu pracowników grupy roboczej 50 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 524 855,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wzmocnienie stropu w budynku oczyszczalni ścieków (dokumentacja) 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kosiarki 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 489 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 489 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 0,00

Pozostała działalność 15 855,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 999,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 
publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"

9 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 856,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 
publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"

5 856,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6717



6060 0,00 0,00

0,00 0,00

926 4 245 000,00 0,00

92695 4 245 000,00 0,00

6050 1 725 000,00 0,00

1 362 000,00 0,00

283 000,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00

6370 2 520 000,00 0,00

2 520 000,00 0,00

11 783 059,00 - 132 593,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00

Zakup kontenera mieszkalnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w 
miejscowości Bononia

0,00

Kultura fizyczna 4 245 000,00

Pozostała działalność 4 245 000,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 1 362 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu przy budynku sportowo-rekreacyjnym w 
Zastawiu

283 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku sporowo-rekreacyjnym w Zastawiu 
oraz zakup wyposażenia

0,00

Razem 11 650 466,00

Zakup pierwszego wyposażenia do budynku sportowo-rekreacyjnego w 
Zastawiu

80 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 520 000,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 2 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6717


	UCHWAŁA NR LIII/342/2023 RADY MIEJSKIEJ W GORAJU z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 dochodyU342
	Zalacznik 2 zał. Nr 2 wydatkiU342
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3- DOTACJE
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4 inwestycjeU342


		2023-11-29T12:02:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




